

姫路工学キャンパス土砂崩落復旧工事（姫路市書写地内）指名競争入札にかかる質疑について

見出し工事の指名競争入札にかかり、質疑の提出がありました。

回答については次のとおりです。

	カテゴリ		質疑内容・回答
1	最低制限価格について	質疑	最低制限価格は、兵庫県の入札と同じと考えていいですか？又、ランダム係数はありますか？
		回答	兵庫県の入札に準じていますが、ランダム係数はありません。
2	見積参考書について	質疑	適用単価は、令和6年8月1日で大丈夫ですか？
		回答	入札に際してはその単価設定で実施します。
3	施工第0-0011号内訳書について	質疑	数量計算書では・コマット・球面メスワッシャー・スペーサー・シース・先端キャップの記載があるのに施工単価表には記載がありません。設計変更の対象になるのでしょうか？
		回答	施工第0-0011に記載していない材料は設計変更の対象とします。